CONTADO Remito:X01001-00014906

ARTICULO CANTIDAD U.M. DESCRIPCION P.UNITARIO IMPORTE

03153 10.00 R NETTING PROTECTOR, 50m x rollo 20-40mm, Negro. 1,840.00 18,400.00

Cheque:

SUBTOTAL BONIF. SUBTOTAL IVA TOTAL
0.00 % 21.00%

18,400.00 18,400.00 3,864.00 22,264.00

PESOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100

CAE: 71515947908980

VTO. 01/01/2022